
  RED STAR TOURNAMENTS | ТУРНИРЫ RED STAR
  Протокол матча   2011 | SPRING / Матчи за 5-7 места

  Дата и время проведения   Место проведения   Стадион "Коломяги-спорт"

  СШ Звезда ВО-2   Нева (Кировск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абанькин Дмитрий
Автогол СШ
Звезда ВО

 

Ананич Кирилл
Ахмедулаев Хамза
Барков Владислав
Бойцов Елисей
Болотников Никита
Бочарников Виктор
Васильев Евгений
Виноградов Матвей
Ворфоломеев Дмитрий
Втюрин Максим
Гильфанов Максим
Голятин Никита
Дмитриев Федор
Евстратов Матвей
Задоров Даниил
Зубов Владимир
Колганов Даниил
Коробов  
Малявнин Глеб
Монастырский Роман
Пункка Артем
Райнов Максим
Семенеев Ильяз
Ситников Илья
Соловьев Олег
Соломонян Роберт
Торгашев Герман
Шафран Лев
Шиханов Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арсеньев  
Кузнецов  
Лубинецкий  
Михальчук  
Оржиновский  
Степанов  
Студянов  

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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